

## سوالات ۴ گزینه ای کتاب «پاسخهای اجمالی به چند پرسش جنگ تحمیلی»

۱- بزرگترین اشتباه محاسباتی صدام و حامیانش در حمله به ایران چه بود؟

الف) عدم محاسبه توازن قوا در منطقه خاورمیانه

ب) عدم محاسبه توان نظامی ایران

ج) عدم محاسبه قدرت نهفته ملت ایران به رهبری امام امت

د) عدم محاسبه قدرت متحدان جمهوری اسلامی در جبهه مقاومت

۲- ویژگی ها و انگیزه های صدام برای آغاز جنگ کدامند؟

الف) تلاش برای کسب رهبری جهان عرب

ب) نگرانی های دولت صدام از بازتاب انقلاب اسلامی در عراق

ج) جبران حس حقارت ناشی از امضای قرارداد الجزایر

د) همه موارد

۳- کدام گزینه جزء عوامل زمینه ساز وقوع جنگ در محیط ملی عراق نمی باشد؟

الف) اخراج ایرانی تبارهای مقیم عراق

ب) نگرانی از تاثیر انقلاب اسلامی در عراق

ج) وجود اختلاف های مرزی

د) تلاش ایران برای رهبری جهان اسلام

۴- آثار و پیامدهای آزادسازی خرمشهر در محیط ملی ایران کدامند؟

الف) اثبات برتری ایران و تغییر موازنه جنگ به سود ایران

ب) تحکیم وحدت و انسجام ملی برای تعقیب و تنبیه متجاوز به عنوان یک خواست عمومی

ج) تقویت روحیه خودباوری و اعتماد به نفس ملی و در نتیجه تقویت قدرت ملی ایران

د) همه موارد

۵- کدامیک جزء آثار و پیامدهای آزادسازی خرمشهر بر راهبرد نظامی عراق نمی باشد؟

الف) انجام تغییرات گسترده در مجلس اعلاى عراق

ب) انجام تغییرات گسترده در کابینه عراق تغییر ۷ وزیر

ج) انجام تغییرات گسترده در ارتش عراق و خرید تسلیحات جدید

د) تغییر استراتژی نظامی عراق پس از آزادسازی خرمشهر توسط ایران

۶- چرا بعد از فتح خرمشهر جنگ ادامه پیدا کرد؟

الف) بخشهای قابل توجهی از خاک ما هنوز در اشغال دشمن بود.

ب) هیچگونه تضمین سیاسی و بین المللی برای تنبیه متجاوز وجود نداشت

ج) فرسایشی شدن جنگ به نفع کشور بود.

د) موارد الف و ب

۷- شورای امنیت سازمان ملل متحد در طول ۸ سال جنگ ایران و عراق ... قطعنامه صادر

کرد.

الف) ۵۹۸ قطعنامه

ب) ۱۷ قطعنامه

ج) ۱۳ قطعنامه

د) ۸ قطعنامه

۸- کدامیک جزء مصادیق و نمونه های ورود مستقیم آمریکا به جنگ ایران و عراق

نمی باشد؟

الف) ساقط کردن هواپیمای مسافربری ایرباس جمهوری اسلامی ایران در ۱۲ تیر ۱۳۶۷

ب) راه انداختن جنگ نفتکشها

ج) عادی سازی روابط با عراق به منظور انجام اقدامات مستقیم در حمایت از صدام

د) تحرکات آمریکا و بلوک غرب با ورود مستقیم به صحنه جنگ در جنوب و غرب ایران

۹- امام خمینی(ره) که یک شخصیت روحانی بود چگونه جنگ را فرماندهی و اداره کرد؟

الف) امام(ره) به جنگ ماهیت ایدئولوژیک و اعتقادی داد

ب) امام(ره) به حضور مردم در جبهه های جنگ مشروعیت دینی بخشید.

ج) امام(ره) با انتصاب فرماندهان شجاع و مورد اعتماد در نیروهای مسلح جنگ را فرماندهی کرد.

د) همه موارد

۱۰- علت پذیرش قطعنامه ۵۹۸ چه بود؟

الف) تغییر راهبرد نظامی و عملیاتی عراق در مقطع پایان جنگ

ب) تلاش برای تغییر موازنه قوا به نفع عراق

ج) کمکهای وسیع تسلیحاتی و مالی جهانی به ارتش عراق

د) همه موارد

باسلام؛

ضمن آروزی موفقیت برای شما، خواهشمند است پاسخ سوالات را به شکل زیر برای آدرس

@adminganjebipayan در روبیکا یا ایتا ارسال فرمائید.

شماره سوال-گزینه پاسخ